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UURRZZĄĄDD  MMIIAASSTTAA  II  GGMMIINNYY  WW  KKĘĘPPNNIIEE  
WWYYDDZZIIAAŁŁ  RROOZZWWOOJJUU  

    

WR.271.14.2021/     Kępno, dnia 29 lipca 2021 r. 

        

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie   

podstawowym bez negocjacji pn. „Dowóz (z odwozem) uczniów do szkół  (ze 

szkół) w roku szkolnym 2021/2022 w dni zajęć szkolnych na terenie Gminy 

Kępno oraz do Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem” 

 

 W związku z omyłkowo wpisaną w poz. 2 w rubryce „Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy” siedzibą Wykonawcy Zamawiający Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 

prostuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dowóz (z odwozem) uczniów do 

szkół  (ze szkół) w roku szkolnym 2021/2022 w dni zajęć szkolnych na terenie Gminy 

Kępno oraz do Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem” w terminie 

przewidzianym w specyfikacji wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty Termin 

płatności 

faktury  Część I Część II Część III Część IV 

1 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

Tomasz Wójcik 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 37/A 

63-500 Ostrzeszów 

 

- 138.440,64 zł. 221.772,28 zł. 

 

 

 

169.646,40 zł 

 

 

 

30 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe SARTOM 

Tomasz Sarnowski 

Piaski 68C 

63-645 Łęka Opatowska 

114.511,32 zł 

 

 

157.044,10 zł  

 

 

 

- 

 

 

30 dni 

Termin realizacji 
01.09.2021 r. 

24.06.2022 r. 

01.09.2021 r. 

24.06.2022 r. 

01.09.2021 r. 

24.06.2022 r. 

01.09.2021 r. 

24.06.2022 r. 

 

Kwota przeznaczona na realizację 

zadania we wniosku o wszczęcie 

postępowania 

 

73.930,00 zł 

 

97.830,00 zł 

 

180.400,00 zł 

 

143.163,00 zł 

 

 

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

 

/-/ Artur Kosakiewicz 
Sporządził:   
Iwona Hendrys 


